
（様式１付表１）

内　　訳　（例） 金額（概算） 消費税 計

1 人件費

2 修繕費

3 警備費

4 水道光熱費

5 通信費

6 備品費

7 消耗品費

8 賃借料

9 印刷費

10 業務委託費

11 外注費

12 保険料

13
その他（その他燃料電池自動車の
需要を創出するために必要な費
用）

活動費小計

14 一般管理費

15 諸経費

管理費小計

合計（概算）

新
規
需
要
創
出
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動
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管
理
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補助対象設備及び補助対象経費


